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İlk Okuma Yeşaya 35,4-7a Mezmur 145/146 İkinci Okuma Yakup 1-5 İncil Mk. 7,31-37

İsa’nın sağır ve dilsize susmayı, kimseye kulaklarını açtığını ve dilini çözdüğünü söylememeyi emretmesi,
garibimize gider. İsa niçin mucizelerinin anlatılmasını istemiyor? Mutlaka bizim tamamıyla anlayamadığımız
sebepler vardır. Mucizeleri anlatmak, imanın işareti değildir, O’nun ilahiliğinin tanıklığı değildir. Sağır ve
dilsiz için en büyük armağan konuşabilmesi ve duyabilmesi değil, İsa ile karşılaşması, O’nun Sözünü
duyabilmesi ve tekrarlayabilmesi oldu. Bu lütfu anlamak için, tıpkı Meryem’in yaptığı gibi sessizlikte
yaşamak, Rab ile karşılaşmayı kendi yüreğinde derin derin düşünmek gerekir. Eğer iyileşmiş kişi herkese
mucizeyi anlatmaya başlasaydı, kendi ruhsal değişimini derinleştirmek için ne zaman ne de yetenek bulacaktı.

Peygamber Yeşaya, gelmesi gereken Kişi’nin, yani Mesih’in gelişi hakkında: “körlerin gözleri, sağırların
kulakları açılacak; topallar geyik gibi sıçrayacak, sevinçle haykıracak dilsizlerin dili” diye ilan etmişti.

İyileştirilmiş kişi ve görmüş olan kişiler, peygamber tarafından ilan edilmiş Mesih’in, bizzat İsa’nın olduğunu
anlamalıdırlar. Bu olabilsin diye, gerekli olan şey, sessizliktir, yaşadığımız iyileşme tecrübesini
peygamberlerin sözüyle karşılaştırarak yürekte derin derin düşünmektir. Bu şekilde bize kurtuluş ve barışı
getiren Kişi’nin otoritesini ve güzelliğini tanıyabiliriz.

Ayrıca mucizeleri dinleyenler kolayca heveslenebilirler ve bu şekilde haça giden sevgiyi kabullenmeye
hazırlanamazlar. Birçok kişi gerçekleşmiş veya gerçekleşen mucizeleri görmek için uzak yerlere de gitmek
için enerji ve zamanlarını harcarlar. İşte bu kişiler, acı teklif etmeyecek ve kendi arzularını gerçekleştirecek
bir Allah’ı aramaktadırlar: Onlar genelde cömertlikle, şikâyet edemeden bir haç taşıyamazlar. Çok sık olarak
bu kişiler, mahali kiliselerinde devamlı bir görev almaktan sakınırlar. Mucizeleri görenler, ilk önce İsa’nın
Allah’ın Oğlu olduğunu kabul etmeleri gerekir ve Allah olan O’nu dinlemeye, pahalıya mal olsa da Sözüne
itaat etmeye, gerekiyorsa yaşamlarında büyük bir değişiklik yapmaya da hazır olmalıdırlar. Bu şekilde
yaşayanların hayatı Rab’be bir övgü duası olacaktır!

Biz Rab’bimiz hakkında birçok mucizeler anlatabiliriz, ama en büyük mucize yaşamımızın değişmesidir.
İmanda zengin ve dünyevi şeylerden serbest olan tam da bizler, yaşayan bir mucize olacağız.

Aziz Yakup mektubunda bize bu yolu göstermektedir: Gerçekten Allah, bize merhametini ve her şeye kadir
olduğunu göstermek için fakirleri seçti. Sağır ve dilsiz gibi yaşamlarını kazanmaya elverişsiz birçok engelliyi
seçti: Onların sayesinde Kendisini bize gösterip Kendi varlığından zevk almamızı sağladı. Biz O’nu taklit
edeceğiz: Zenginden çok fakire dikkat edeceğiz, zenginliği seven ve zenginlik tarafından yönetilen dünya gibi
adaletsiz ayrıcalıklar yapmayacağız, hırsla zengin olmak istemeyeceğiz. Allah’ımızdan, Baba’mızdan örnek
alarak yoksul ve muhtaç olmamızdan sevinç duyacağız, bu şekilde Allah bizim içimizde de tüm büyüklüğü ve
iyiliği ile Kendisini gösterebilecektir.

O halde İsa’nın hem kendinde hem de başkalarında yaptığını anlatmak için merak etme! Sen kendin fakir ve
alçakgönüllü olacaksın öyle ki İsa, senin fakirliğin ve alçakgönüllülüğün, mütevazılığın ve sadeliğin
aracılığıyla Kendisini gösterebilsin!

Rab’bim İsa, ben senin için buradayım! Beni fakir ve zayıf bırak, beni dünya için akılsız ve beceriksiz kıl,
içimde ve aracılığımla sen hareket et! Ben sana aittim, beni kurtar!
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OKUMALAR

1.Okuma Yeşaya 35,4-7

Yüreği kaygılı olanlara,

"Güçlü olun, korkmayın" deyin,

"İşte Allah’ınız geliyor!

Öç almaya, karşılık vermeye geliyor.

Sizi O kurtaracak."

O zaman körlerin gözleri,

Sağırların kulakları açılacak;

Topallar geyik gibi sıçrayacak,

Sevinçle haykıracak dilsizlerin dili.

Çünkü çölde sular fışkıracak,

Irmaklar akacak bozkırda.

Kızgın kum havuza,

Susuz toprak pınara dönüşecek.

Çakalların yattığı yerlerde

Kamış, saz ve ot bitecek.

Mezmur 146

RAB'be övgüler sunun!

Ey gönlüm, RAB'be övgüler sun.

Yaşadıkça RAB'be övgüler sunacak,

Var oldukça Allahım'a ilahiler dizeceğim.

Ezilenlerin hakkını alan,

Açlara yiyecek sağlayan O'dur.

RAB tutsakları özgür kılar,
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Körlerin gözünü açar,

İki büklüm olanları doğrultur,

Doğruları sever.

RAB garipleri korur,

Öksüze, dul kadına yardım eder,

Kötülerin yolunuysa saptırır.

RAB Allah’ın sonsuza dek, ey Siyon,

Kuşaklar boyunca egemenlik sürecek.

RAB'be övgüler sunun!

Okuma Yakub 2,1-52. 

Kardeşlerim, yüce Rabbimiz İsa Mesih'e iman edenler olarak insanlar arasında ayrım yapmayın.
Toplandığınız yere altın yüzüklü, şık giyimli bir adamla kirli giysiler içinde yoksul bir adam geldiğinde, şık
giyimli adama ilgiyle, «Sen buraya, iyi yere otur», yoksula da «Sen orada dur», ya da «Ayaklarımın dibine
otur» derseniz, aranızda ayrım yapmış, kötü niyetli yargıçlar olmuş olmuyor musunuz? Dinleyin, sevgili
kardeşlerim: Allah, bu dünyada yoksul olanları imanda zenginleşmek ve kendisini sevenlere vaat ettiği
egemenliğin mirasçıları olmak üzere seçmedi mi?

İncil Markos 7,31-37

Sur bölgesinden ayrılan İsa, Sayda yoluyla Dekapolis bölgesinin ortasından geçerek tekrar Celile gölüne
geldi. Ona sağır ve dili tutuk bir adam getirdiler, elini üzerine koyması için yalvardılar.
İsa adamı kalabalıktan ayırıp bir yana çekti. Parmaklarını adamın kulaklarına soktu, tükürüp onun diline
dokundu. Sonra göğe bakarak içini çekti ve adama, «Effata», yani «Açıl!» dedi. Adamın kulakları hemen
açıldı, dili çözüldü ve düzgün bir şekilde konuşmaya başladı.
İsa orada bulunanları, bunu kimseye söylememeleri için uyardı. Ama onları ne kadar uyardıysa, onlar haberi o
kadar çok yaydılar. Halk büyük bir hayret içinde kalmıştı. «Yaptığı her şey mükemmel. Sağırların kulaklarını
açıyor, dilsizleri konuşturuyor!» diyorlardı.
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